gieratrom miast, ażeby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu osób w wykazie tym wymienionych zarządzili i w razie wykrycia z takowemi stosownie do obowiązujących przepisów postąpili i o tem jednocześnie Naczelnikowi Ptu złożyli raport. Dopilnowanie czego i z'ozenie o skutku rapportu Naczelnikom Ptownym zaleca się.

Lublin d. 24 Lipca (5 Sierpnia) 1861 r.

Wykaz osób wyszłych bez świadectw i niewiadomych z pobytu.

Wojciech Bielecki, Francis Jankowski, Teodor Jaakowski, Urszula Pomańska, Maryanna córka, Alexander syn, Karolina żona Alexandra, Agnieszka córka, Franciszek Wysocki, Tekla Samocko, Józefa Samocko, Balbina Samocka, Stanisław

my rs 184 in minus, pretendenci mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, zgłosić się mają w terminie oznaczonym do licytacji i złożyć wadium 1/10 części summy anszlagowej; warunki licytacyjne i wykaz kosztów są do przejrzania w Magistracie tutejszym.
Zamość d. 11/23 Października 1861 r. Burmistrz, A. Salecki. (3)

Magistrat Miasta Krzeszowa.

Nr. 936. Z powodu iż licytacja ogłoszona pod dnim 10/22 Paździer. r.b. Nr. 840 na dostawę 4ch beczek pożarnych dla M. Krzeszowa od summy anszlagowej rs 62 k. 60 w dniu oznaczonym dla braku konkurentów nie przysłała do skutku, oznaczył Magistrat trzeci i ostatni termin na dzień 17/29 Listopada r.b.

77 1/2.— in minus: 2) na dostarczenie opału i światła do 2ch bóżnic od rs. 31 k. 10,— a zatem chęć mający zadzierżawienia i podjęcia się takowych, zechcą zgłosić się w czasie i miejscu wyż oznaczonym zaopatruwazy się w wadium 1/10 części summy do licytacji podanych, gdzie i o warunkach wiadomość powezmą. (2)
Tyszowce d. 10/22 Października 1861 r. wz. Burmistrza Waszowski Kas.

Magistrat Miasta Powiatowego Janowa.

Nr. 1613. Podaje do wiadomości publicznej że w d. 1/13 Listopada r.b. w biurze Magistratu m. Janowa odbywać się będzie głośna in plus licytacja poczynając od summy rs. 33 k 60 celem wydzierżawienia na lata 1862/4 dochodów kassy m.

W Steżycy, d. 16/23 Października 1861 r. Burmistrz, Modrzewski.

Magistrat Miasta Goraja

(Nr. 734) Podaje do powszechnej wiadomości że na wydzierżawienie dochodu tutejszej Kasy Ekonomicznej z miar i wag przez ciąg lat 3ch 1862/64 czyli od d. 20. Grudnia (1 Stycznia) 1861/2 do dnia 19/31 Grudnia 1864 r. włącznie odbywać się będzie dnia 17/29 Listopada r.b. głośna w Kancelaryi Magistratu m. Goraja in plus licytacja od summy rs 9 etatem oznaczonej. Każdy przystępujący do licytacji obowiązany będzie złożyć tytułem wadium kop 90 jako wyrównujące 1/10 części dochodu z miar i wag ustanowionej; o innych warunkach każdego czasu na miejscu wiadomości prawdziwe można.

O B W I E S Z C Z E N I A S P A D K O W E

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Hrubieszowskiego.

Po śmierci Jana i Julii małżonków Oputelewiczów właścicieli pałowy nieruchomości w m. Hrubieszowie pod Nr 349 położonej, otworzył się spadek do uregulowania którego przed podpisaniem terminu ostateczny prekluzyjny na d. 1/13 Maja 1862 r. oznaczony został. Jedynym spadkobiercą jest Jan Izdebski z w. Hrubieszów d 12/24 Października 1861 r.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Radzyńskiego.

Nr. 223. Po śmierci 1. Ludwika Krzymowskiego właściciela nieruchomości ziemskiej lit. A w wsi Krzymowskie. 2. Estery Rykii Wertheim wspólnych właścicieli nieruchomości pod Nr 104 w Miescisie Mładzyczeczn położonych; otworzyły się spadki; do regulacji których termin prekluzyjny na dzień 1/13 Maja 1862 r. wyznacza się.

Radzyń d. 18/30 Październ. 1861 r. Aseesor Kollegialny Radzikowski.

DODATEK DO N^o 45

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 28 Października (9 Listopada) 1861 roku.

GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI.

Nr 67758. W dodatku nadzwyczajnym do Nr 42 Dziennika Urzędowego Gubernii tu-tejszej zamieszczone zostały przepisy wydane przez Naczelnika Wojennego Okręgu Lu-belskiego JW. Generał-Lejtenanta Chruszczowa, do zachowania w Gubernii tu-tejszej z po-woda postawienia kraju w stanie wojennym.

W zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 1 Grudnia r. 1829, podaje do wiadomości interessowanych: iż na dobra dołączającym się Wykazem objęte w Gubernii Lubelskiej oddziale Siedleckim położone, żądana jest na zasadzie Prawa z dnia 10/22 Maja 1860 roku pożyczka Towarzystwa Kredytowego w Listach Zastawnych Seryi 2ej Okresu 3 a zarazem wzywa stowarzyszonych za pożyczki Towarzystwa Kredytowego solidarnie odpowiedzialnych aby w ciągu tygodni 4-ch Dyrekcję Szczegółową w Siedleach, a w ciągu tygodni 5-ciu Dyrekcję Główną w Warszawie licząc od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomili, jeśli sądzą że żądana pożyczka zbyt jest wygórowana w stosunku do istonej wartości dobr.
Siedlce dnia 19/31 Października 1861 roku.

Prezes KOZŁOWSKI za Pisarza, Gorazdowski.

Wykaz Dóbr zgłaszających się o pożyczkę Towarzystwa Kredytowego w okresie III. Seryi IIej.

Numer bieżący NAZWISKO DÓBR GŁÓWNYCH I ICH PRZYLEGŁOŚCI Położenie w Okregu Wyśokosc Pożyczki
Poprzednio przez Towarzystwo Kredytowe udzielonej Żądane teraz Miały być Łącznie
Nowej Dotatkowej
W W W
grosze grosze grosze
1 Sobole część A.

— c) swiatła z opalem od rs. 300. razem od summy rs. 2100. Przystępujący do licytacyi złożą na wadium 1/10 część summy tego oddziału którego dostawę podjęć się zechcą. O bliższych szczegółach i warunkach zamierzonej entrepryzy może być powzięta wiadomość w biurze Wydziału Stadnego w Janowie. (1)

w Janowie d. 12/24 Października 1861 r.

Inspektor Stada, Rada Dworu, Eberhart.

I I S T Y G O N C Z E.

za zbiegłymi osobami przez ponizej wymienione Sady wydane. wzywające wszelkie Wladze tak Cywilne jako i Wojskowe, aby na ponizej opisane osoby baczne oko zwracaly, a w razie ujęcia najbliższym Sodom odstawiły.

na papierze zwyczajnym bez atempla, oraz przy powołaniu się na datę i Numer niniejszego obwieszczenia jako też Sądowi, przez który toż obwieszczenie jest wydane. Krasnostaw d. 13/25 Wrzes. 1861 r. Assessor Trybunału p.o. PodseDKa, Gnoński.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 28 Października (9 Listopada) 1861 roku.

Wydział i Sekcja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 31540. Powodowany odezwa Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d. 19^{go} Maja r. b. Nr 15999 poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębach swej administracji dopełnili śledztwo miejsca pobytu oraz funduszów staroz.